

جنین بدون شکل و بدون حقوق

هنگامیکه اصل تخصص عملاً از رسمیت بیفتد و هر کس صلاحیت دخالت در هر چیز داشته باشد، عجائب و شرالمی بظهور می‌پیوندد که حتی متخصصان با سابقهٔ فن ابداً از آن آگاهی ندارند. در مقاله زیر نمونه زنده این حقیقت را می‌خوانید

این روشنفکر جالب‌لاجه‌ای است که به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرده اند که جنین انسان (اشتباه نکنید بکافر انسان نه حیوان) قبل از ۱۳۶ روزگی شکل (حتماً دکتر جنین شناسی هستند) و حقوق (یا دکتر حقوق هستند) ندارد و بز شك آنرا سقط کنند.

جل الخالق - روان آپشن ناشاد ؛ جنسب
 دکترالف - این درس را در کدام دانشگاه ؟ از
 کدام استاد ؟ در کدام کتاب آموخته‌ای ؟ - کدام
 استاد پدریامر زبشو آموخت که من بیچاره متخصص
 زنان که سالهاست همه گونه جنین سقط شده (البته

زده دادند که آقای دکترالف ساینده نام -
 الانضارو محبوب مردم ؛ شهرستان ب
 بعدازتمام تمام وظایف محوله دیه بود
 وضع اقتصادی واجتماعی و فرهنگی و بهداشتی و
 راهسازی و تهیه نان و آب و گوشت و سبزی و برق
 و تلفن و اسفالت و مدرسه اربان قیمت و ... برای
 مردم شهرستان ب برای اینکه آخر عمری نوشته‌ای
 هم‌باخود بگور ببرد دست‌بانتکار جالب و بی‌سلبری
 زده است که تاریخ شش هزارساله تمدن آفرایید
 ندارد و جناب وکیل دورانست هم در بیست مجلد تاریخ
 تمدن خود حتی مفکرش خطور نکرده که نامی از
 آن ببرد !

«اول» و «اسیران و زندگان» دارای حق قانونی است و اگر خود نمی‌تواند از حق خود دفاع کند برقصات شرافتمند و دانشمندان علوم مختلفه که با زندگی او ارتباط دارند فرض است که از حق او دفاع کنند و نگذارند که موجودی که از حریت یک انسان است، در معرض تاخت و تازان نماینده محترم و احیاناً طرفداران پروپاقرص کورتاژیست او که منتظر فرصت هستند قرار بگیرد.

ثالثاً - اگر بفرمایید لایحه پیشنهادی جناب وکیل بقید چهارموت است! در مجلس تصویب شد و خانم الف در ۱۳۶ روزگی! احتیاج به کورتاژ داشت و گردنه آوج و اسدآباد و حیران بسته بود و سه روز توی بره‌ها گیر کرد و روز ۱۳۷ مراجعہ کرد آقای نماینده محترم مردم شهرستان ب در مجلسی بمن پاسخ بدهند - این چنین یک روز است شکل و حقوق پیدا کرده است دیگر دیر شده است! در کدام ساعت و دقیقه و ثابہ روز ۱۳۶ یا ۱۳۷ این شکل و حقوق باو اعطا کرده است که در ساعت و دقیقه و ثانیه قبل اصلاً نگردیده بود؟ آیا چنین در روز ۱۳۵ از زندگی خود، قابل دفاع نیست و در روز ۱۳۶ قابل دفاع است؟ آیا چنین در روز ۱۳۴ یا روز ۱۸ فرق دارد؟ - روزها را جناب دکتر چگونه حساب می‌کنند؟

من که با چهارده سال تخصص هنوز روز و وقت دقیق حاصلگی را نمی‌توانم حساب کنم - جناب دکتر از کجا می‌فهمند که ۱۳۵ است و ۱۴۰ نیست!

رابعاً - از همه مهمتر بره‌ها در آن محترم جرایم واجب است که مصالح اجتماع را مقدم بر منافع

سقط عادی نه سقط جنائی) از یک ماه تا نه ماه می‌بینم و همه را دارای شکل و فرم می‌بینم و بر ای همه حق و حقوقی قائم نیاموختام .

ترا بیخدا بمن بیاموزتان و همه کارتان هم برویم و یاد بگیریم و بجان مردم بیافزینم و شروع کنیم بسط جنائی و پول در آوردن و میلیونی شدن!

اصلاً این موجود ۱۳۶ روزه بی‌شکل (حتما جن است) و بی‌حقوق (نه حواجبا) و مزاحم! چه حتی دارد که شکم نرم خانم و کیل و مدبر کل و رئیس اداره و مدیر عامل را سنگینی کند و او را از شرکت در مجالس و محافل شبانه بلاندارد و از شلک و تخته انداختن و دانس! مانع شود و بعد هم او را مجبور به تحمل درد زایمان و شیردادن بکند و نگذارند که خانم بشکل شریف و پر درآمد سکرتری خود ادامه بدهد!

این موجود بی‌شکل و بی‌حقوق را باید کشت! ولی اولاً - فرم و شکل جنین در ۱۳۶ روزگی! دیگر در تخصص جناب دکتر الف نماینده محترم مردم شهرستان ب در مجلس شورای ملی نیست و باید در این زمینه علمای زیست شناسی و جینی‌شناسی و تشریح و منحصصین زنان و عامائی نظر بدهند و طبق آخریق اخبار واصله که از اسدآباد پرس و آوج پرس رسیده است ایشان هنوز نظریه علمای مزبور را نخواستند و می‌گذارند به آب زده‌اند.

ثانیاً - طبق اطلاعات ناقص اینجاست که نماینده هیچکس در هیچ مجلسی نیستم و فقط کوره سوادی دارم و وظایف محوله خود را هم متأسفانه هنوز تمام و کمال با انجام نرسانیده‌ام، چنین از بدولت‌ناح

مادی خود بدانند و به خاطر چند صد شماره فروش بیشتر هر خبری را با حروف درشت و رنگی بچاپ نرسانند . زیرا بعضی تواریخ روزنامه **عده‌ای سودجو که زندگیشان از کورتاژ جنائی می‌گذرد** ، به بهانه اینکه دولت کورتاژ را آزاد کرده است زهای حاسله را تشویق بکورتاژ می‌کنند ، گاهی دایه دلسوزتر از مادر شده و بحال مادر بیچاره که جای با لافراست ، یا مخمر نهوع و استفراغ دارد و پا کارمند اداره است و به بچه‌داری توبرسد ، دلسوزی می‌کنند ولی در باطن میخواهند به ثروت خود بیافزایند!

در پایان از جناب نماینده محترم مردم شهرستان ب تقاضا میکنم که مدارک و مآخذ مطالبات عمیق خود را در اختیار دیگران هم بگذارند ، تا افرادی مانند حنبر هم که نمیدانند ، ولی میدانند که نمیدانند ، و مایل بدانستن هستند باین فیض عظیم نائل شده و چنین بدون شکل و حقوق را از نظر علمی و حقوقی بهتر بشناسند و به نمایندگان محترم مردم شهرستانهای ج و د و ه هم بگویند که چه نشسته‌اید! **آقای دکتر انف همه کارها را تمام کرد و کار بکورتاژ رسید** !!! خداوند همه بندگانش را هدایت کند .

دسته گلی که

« پیک دانش آموز » به آب داد

این مجله که در یک سطح وسیع در میان دانش آموزان انتشار می‌یابد متأسفانه گاه و بیگاه در مسائل مذهبی و اسلامی گرفتار اشتباهاتی می‌شود که با توجه به سطح وسیع نشر آن اثرات سوء آن قابل ملاحظه است در سه شماره‌ای که در فروردین ماه انتشار داد در مورد نماز خواندن پیوسته اکرم و مسلمانان در روزهای آخر عمر آن حضرت مطالبی نوشته بود که نه با واقعیات موجود در تاریخ اسلام سازش داشت و نه با مانی مذهب شیعه و شکایت و اعتراض جمعی را در باب خود برانگیزد .

ما امیدواریم گردانندگان محترم این مجله همانطوریکه برای صفحه بندی و نقاشی و خطوط مجله تخصص و کارشناسی انتخاب کرده‌اند لاقلاً همان اندازه برای مسائل مذهبی هم اهمیت فائز شوند و مطالب مذهبی آنرا قبلاً با اطلاع مطمئن برسانند تا از این طریق به آموزشی صورت گیرد .